omeiro Rafa

1i2ade da Hora
Vice-Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

t)E ITAPEVI
REQUERIMENTO No 923/2019

04 UN 201

Requer alteracdo da data da Sessâo Ordi ia prevista
para o dia 11 dejunho de 2019.

REQUEREMOS a Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental vigente

(Parágrafo ünico do art. 115 e art. 192, II), que seja alterado a data da 18' Sessão Ordinária

prevista para o dia 11/06/2019 para o dia 10/06/2019 (segunda-feira).

JUSTIFICATIVA

Nobres pares,

No dia 11/06 acontecerá em Itapevi o Evento denominado "Educa Itapevi" que contará corn
a presença de diversas autoridades. Recebernos no ñltimo dia 21/05, OF. S.G 161/2019 que
solicita a mudança da data da Sessão em virtude da importância do evento.

Referido pedido encontra-se respaldo nos dispositivos regimentais citados.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 24 de maio de 2019.

Vereadores

Rua Arnaldo Sergio Gordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fnne (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

'1

Epuard~oZam  lji etrucci
2° Secretario

Cicero Aparecido de Souza
3° Secretário

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Säo Paulo -

Erondina Ferrei
Vereadora

/~k Q(-'Y  V-tn,- ,

Rua Arnaldo Sergio cordeimo das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.canaraitapevi.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
GABINETE DO PREFEITO

Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 I Nova Itapevi I Itapevi  I So Paulo I CEP: 06693-120

Tel.: (11) 4143-7600 I sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 16 de rnaio de 2019.

OfIcio G.P. no 161/2019

Assunto: Alteraçâo de data da Sessão Legislativa de 11/06.

Exmo. Sr. Presidente

Corn meus cordiais cumprimentos, sirvo-me
do presente para solicitar os valiosos préstirnos de Vossa
Excelência, no sentido de verificar a possibilidade de alterar
a data e/ou horário da Sessão Legislativa do dia 11/06/2019.

0 Executivo Municipal prornoverá no rnesrno
dia e horário da Sessão Legislativa o Evento Educa Itapevi,

cuja presença e participação de todos os ExcelentIssimos

Senhores Vereadores é de imprescindIvel importância para que

este Proj eto aconteça.

Infelizrnente 	os 	organizadores

participantes do Evento terâo apenas o dia 11/06 para sua

realização, motivo pelo qual solicito Vossa cornpreensão e
atendimento.

Ao ensejo reitero votos de elevada estirna
e distinta consideração.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Atenciosarnente, 	I 	PROTOCOLO

7

1 MAIO 2019

ra Nast

A Sua Excelência, o Sà.ik6r Vereador
Prof. Rafael Alan de Moraes Romeiro
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itapevi/SP